

ZO-WM-MPGKiM/3/VIII/2023

Siemianowice Śl. 22.08.2023r.

Dotyczy: Wymiana wodomierzy w lokalach mieszkalnych Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości przy ul. Dębowa 34, 36, 38, 40, Sportowa 30 , 32 w Katowicach.

Prowadzący postępowanie poniżej przedstawia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada następujące odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Gdzie są umiejscowione wodomierze czy w mieszkaniach czy na klatkach schodowych?

Odpowiedź:

Wodomierze umiejscowione są w mieszkaniach.

Pytanie nr 2:

W jaki systemie radiowym mają być wodomierze? Dowolnym czy konkretnego producenta?

Odpowiedź:

Dowolnego producenta.

W związku z udzielonymi odpowiedziami prowadzący postępowanie nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Pełnomocnik Zarządu ds mieszkaniowych
Marta Dziemba – Korzyniec

22.08.2023r.